
		
		Přejít na obsah

		
							
    
        
            [image: Správa státních hmotných rezerv]
        
            	CS
	EN
	DE
	
                    
                                                    
                                            
                
	
                    
                                                    
                                            
                
	
                    
                                                    
                                            
                
	
                    
                                                    
                                            
                


        
                	
            
            O nás
                            
                

					
                            
							ISO 9001
                                                    

                        						
	
                            
							Působnost SSHR
                                                    

                        						
	
                            
							Organizační struktura
                                                    

                        						
	
                            
							Předseda SSHR
                                                    

                        						
	
                            
							Povinné informace
                                                    

                        						
	
                            
							Poskytování informací
                                                    

                        						
	
                            
							Nabídka volných míst
                                                    

                        						
	
                            
							Protikorupční opatření
                                                    

                        						
	
                            
							Úřední deska
                                                    

                        						
	
                            
							Kontakty
                                                    

                        						


                    
	
            
            Pro veřejnost
                            
                

					
                            
							Nejčastější dotazy
                                                    

                        						
	
                            
							Technika z českých rezerv pomáhá každý druhý den
                                                    

                        						
	
                            
							Extrémní sucho
                                                    

                        						
	
                            
							Ropná bezpečnost
                                                    

                        						
	
                            
							Povodně
                                                    

                        						
	
                            
							Potravinová bezpečnost
                                                    

                        						
	
                            
							Pandemie
                                                    

                        						
	
                            
							Humanitární pomoc
                                                    

                        						
	
                            
							Moje rezervy
                                                    

                        						


                    
	
            
            Pro veřejnou správu
                            
                

					
                            
							Systém HOPKS
                                                    
                            

                            	
                                        Hospodářská mobilizace (HM)
                                    
	
                                        Kontroly HOPKS
                                    
	
                                        Metodiky HOPKS
                                    
	
                                        Nouzové hospodářství (NH)
                                    
	
                                        Regulační opatření
                                    
	
                                        Státní hmotné rezervy (SHR)
                                    
	
                                        Výstavba a údržba infrastruktury
                                    
	
                                        Vzdělávání HOPKS
                                    


                        						
	
                            
							Informační podpora HOPKS
                                                    

                        						
	
                            
							Použití SHR mimo krizových stavů
                                                    
                            

                            	
                                        Nabídka nepotřebných SHR
                                    
	
                                        Nabídka SHR v rámci obměny a záměny
                                    
	
                                        Nájem SHR
                                    
	
                                        Nákup SHR
                                    
	
                                        Výpůjčka SHR
                                    
	
                                        Zápůjčky HR
                                    


                        						
	
                            
							Použití SHR za krizových stavů
                                                    
                            

                            	
                                        Poskytnutí SHR za krizových stavů
                                    
	
                                        Výpůjčka SHR při vyhlášení krizového stavu
                                    


                        						
	
                            
							Působnost orgánů při zajišťování věcných zdrojů
                                                    
                            

                            	
                                        Krajské úřady (KÚ)
                                    
	
                                        Správa státních hmotných rezerv (SSHR)
                                    
	
                                        Ústřední krizový štáb (ÚKŠ)
                                    
	
                                        Ústřední správní úřady (ÚSÚ)
                                    


                        						
	
                            
							Ropná bezpečnost
                                                    

                        						
	
                            
							Další věcné zdroje v působnosti SSHR
                                                    

                        						
	
                            
							Plán vytváření a udržování SHR
                                                    

                        						
	
                            
							Informace pro ústřední správní úřady a krajské úřady
                                                    

                        						


                    
	
            
            Nabídky a zakázky
                            
                

					
                            
							Informace a dokumenty
                                                    

                        						
	
                            
							Movitý majetek
                                                    

                        						
	
                            
							Kovy
                                                    

                        						
	
                            
							Nemovitý majetek
                                                    

                        						
	
                            
							Kontakty – převody majetku
                                                    

                        						
	
                            
							Zakázky a smlouvy
                                                    

                        						


                    
	
            
            Média
                            
                

					
                            
							Aktuality
                                                    

                        						
	
                            
							Kontakty
                                                    

                        						


                    


            
    
        
        Hledat
    

    


            
                
                
                
            

        

    



					

		
			
	
    
                    
        
  
        
    [image: Kampaň  #najdirezervy]
      
         
            
                                    Kampaň  #najdirezervy
                                                    Přečti více
                            


        

    


                    
        
  
        
    [image: Humanitární pomoc ]
      
         
            
                                    Humanitární pomoc 
                                                    Přečti více
                            


        

    


                    
        
  
        
    [image: Rezervy pomáhají každý druhý den]
      
         
            
                                    Rezervy pomáhají každý druhý den
                                                    Přečti více
                            


        

    


                    
        
  
        
    [image: Uvolnění nouzových zásob ropy v roce 2019]
      
         
            
                                    Uvolnění nouzových zásob ropy v roce 2019
                                                    Přečti více
                            


        

    


            

    




			
			
				
					Aktuality
				

				
																		
								
            [image: Připravenost na mimořádné události – to bylo hlavním tématem jednání vedení SSHR a HZS ČR o spolupráci v roce 2024]
        
    
        
            Připravenost na mimořádné události – to bylo hlavním tématem jednání vedení SSHR a HZS ČR o spolupráci v roce 2024

        
        Zástupci vedení SSHR se sešli s vedením Hasičského záchranného sboru ČR, aby projednali zásadní body spolupráce pro rok 2024. Cílem je… > více

    
							

																								
								
            [image: SSHR uvolnila dvě velkokapacitní čerpadla pro Francii]
        
    
        
            SSHR uvolnila dvě velkokapacitní čerpadla pro Francii

        
        Správa státních hmotných rezerv poslala ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem ČR do Francie dvě velkokapacitní čerpadla. Nasazena budou v oblasti Saint-Omer,… > více

    
							

																								
								
            [image: NESO: Zpracování ropy a zásobování trhu je v ČR stabilní]
        
    
        
            NESO: Zpracování ropy a zásobování trhu je v ČR stabilní

        
        7. prosince v sídle SSHR proběhlo pravidelné jednání poradního orgánu předsedy SSHR pro krizové situace v oblasti ropy a ropných produktů. > více

    
							

															

			

		

	
			
			
				Mohlo by vás zajímat

				
											
							
								
								veřejné zakázky

							
						

											
							
								
								nabídka práce

							
						

											
							
								
								kontakty

							
						

									

			

		

	
			
			
				
											
							Jsme na sociálních sítích

																	

	
    
		    


	

	
			
        
            
	                
	                        Sledovat na Instagramu
        
    
	



	    
	
	


	
	


		

						

					
											
							Tweets by pavel_svagr 
						

									

			

		

			

					
    
        
            Užitečné odkazy
	O nás
	Pro veřejnost
	Pro veřejnou správu
	Nabídky a zakázky
	Média
	Covid portal



Kontakty
	Kontakty
	Informace a dokumenty
	Úřední deska



[image: ]

        

        
            
                Kód KV © Copyright by SSHR Czech Republic 2024

            

            
                    	
            Prohlášení o přístupnosti
        
	
            Mapa webu
        


            

        

    

			

	

				

				

		

				
			web sshr.cz přešel pod doménu gov.cz

		



				

							
			zavřít			
		
	



















			